*incenso. et cum oratione. arietū.*

*id est apostolo: cum qui sūt duces  
gre<sup>ci</sup> **Augusti**. Marime arie  
gis. te<sup>s</sup> orant pro  
greg. **HUGO** *Offerat tibi* bus.  
*similē boues.*  
*et predicatoris qui terrena corda  
vomere predicationis scandūt et ad  
faugē bonorū opm ferenda; apta  
reddūt. Et addit cum hircis. id ē  
cum peccatibus penitentibus q  
phircos signē. p<sup>r</sup>f feditatē p<sup>c</sup>tī.**

**Cassio** *Sed p hoc cum bov  
offert ecclesia qn̄ cō  
uersi christo dño confitentur.*

**HUGO** *Et si quis querat cur  
totā tanta offers do  
mino. Respondet. **A**mitte lpsidez  
laudite p obedienciaz. Fides em̄  
aurē obediencie apit. et narrabo  
vobis inq̄lōmes q timetis deum.  
qn̄ timentibus deum predicādū  
est verbum eius. quanta lvi<sup>s</sup> bñ  
ficial fecit aje mee. Primo dedit  
michi graciā orandi. Vñ dicit  
**A**d ipsum ore meo. Let non atie  
no sicut faciunt illi qui p alium p  
curāt dicere horas suas. clamaui.  
Clamor enim exprimit deuocōem  
corbis vñ versus. Non vox sed wtū  
damat i aure dei. Ergo ore suo da  
mat qui domio puer et deuote sup  
plicat. Deinde dedit mihi leticiam  
spūalez; q ex ore predit. Vñ sbbit  
Let exultau sub lingua mea.*

**Cassi** *Sub lingua dicit m̄ cō  
scientia qz cor nostrū  
is lingua nostra est vbi tacita co  
gitacione laudamus dominum cū  
mentis exultatione.*

**HUGO** *Ille aut̄ clamat sub  
lingua cum gaudio  
quē non remordet conscientia. De  
inde debet michi odiu; peccatiū  
de dicit. **I**niquitatem si aspergi  
corde meo non exaudiet dñs. Si  
ponitur hic pro non quasi dicat.  
Sciebam q peccatores non exau  
dier dominus sicut dicitur. Jo. ix.  
Et ideo vt exaudiret peccata non  
aspergi multum odiu. Quod em̄  
multum quis odit: hoc nō potest  
aspicere. Iniquitatez in corde aspi  
cit qui i delectatione consentit. **V**n  
de Mat. v. Qui viderit mulierem  
ad concupiscendam eam. iam me  
chatus est eam in corde suo. Et qz  
non aspergi iniquitatem ut dicunt  
est. **P**ropterea exaudiuit me de  
us. In bonis obtainendis. a inten  
dit roci deprecationis mee. In ma  
lis amouendis. Vnde pro hijs oī  
bus gracias agens dicit. **G**ene  
dicus deus qui non amouit orati  
onē meā misericordiā suā a me.*

**Cassiodo** *Duo ista sunt  
conexa quando  
deus deprecationem non amouet  
misericordiam suam sine dubita  
tione con. **Ieroni** Naz. semp  
cedit. pie aures  
eiūs iustorum precibus patent*

**Augustin** *Sed multi lan  
guescant i orā  
do et cum in nouitate sue conuersi  
omis feruentes sint postea quasi  
negligētes securi fiunt. pigescit  
animus. intercumpit oratio. Et  
cum tu dormis vigilat hostis. cre  
scut temptationes. ppter ea p̄cipie*